

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anpartsselskabet af 12. marts 1993

Vedbæk Strandvej 340B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 16 99 86 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Diana Kold Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 12. marts 1993 Vedbæk Strandvej 340B 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 16 99 86 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Diana Kold Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendomme og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.824 kr. mod -210.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.901.874 kr. mod 11.266.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.824	-210.257
1 Personaleomkostninger	-450.000	-590.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	200.817	-21.499
Resultat før finansielle poster	-245.359	-821.756
Andre finansielle indtægter	18.187.066	15.616.654
Øvrige finansielle omkostninger	-134.683	-276.000
Resultat før skat	17.807.024	14.518.898
2 Skat af årets resultat	-3.905.150	-3.252.085
Årets resultat	13.901.874	11.266.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	61.000
Overføres til overført resultat	9.901.874	11.205.813
Disponeret i alt	13.901.874	11.266.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	29.929.305	31.173.401
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.929.305</u>	<u>31.173.401</u>
Andre tilgodehavender	8.888.474	7.796.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.888.474</u>	<u>7.796.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.817.779</u>	<u>38.969.434</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.046	27.070
Andre tilgodehavender	583.933	636.823
Tilgodehavender i alt	<u>615.979</u>	<u>663.893</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.820.906	112.859.176
Værdipapirer i alt	<u>125.820.906</u>	<u>112.859.176</u>
Likvide beholdninger	9.221.511	6.285.065
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.658.396</u>	<u>119.808.134</u>
Aktiver i alt	<u>174.476.175</u>	<u>158.777.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	161.789.518	151.887.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>167.789.518</u>	<u>153.948.644</u>
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	22.660	22.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.660</u>	<u>22.660</u>
Selskabsskat	3.091.210	300.483
Anden gæld	3.572.787	4.505.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.663.997</u>	<u>4.806.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.686.657</u>	<u>4.828.924</u>
Passiver i alt	<u>174.476.175</u>	<u>158.777.568</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	151.887.644	61.000	153.948.644
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.901.874	4.000.000	13.901.874
	2.000.000	161.789.518	4.000.000	167.789.518

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.000	590.000
	<u>450.000</u>	<u>590.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.910.126	522.764
Årets regulering af udskudt skat	-4.976	2.672.072
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>57.249</u>
	<u>3.905.150</u>	<u>3.252.085</u>
3. Deposita		
Deposita og forudbetalt leje	<u>22.660</u>	<u>22.660</u>
Deposita i alt	<u>22.660</u>	<u>22.660</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>125.820.906</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>14.223.037</u>
